
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 362 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późń. zm.) i § 9 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok Nr XXIII/154/2020 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 22 475,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 850,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 

     

 70095  Pozostała działalność 150,00 

  4260 Zakup energii 150,00 

     

750   Administracja publiczna 550,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 103,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 



 2 

     

851   Ochrona zdrowia 100,00 

     

 85195  Pozostała działalność 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800,00 

     

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 001,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 601,00 

  4220 Zakup środków żywności 601,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

     

926   Kultura fizyczna 3 071,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  3 071,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

90,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 981,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 22 475,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 850,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

8 700,00 

     

 70095  Pozostała działalność 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

     

750   Administracja publiczna 550,00 

     



 3 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00 

  4220 Zakup środków żywności 50,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 103,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 103,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 100,00 

     

 85195  Pozostała działalność 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800,00 

     

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 001,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 601,00 

  4190 Nagrody konkursowe 601,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 400,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

     

926   Kultura fizyczna 3 071,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  3 071,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 774,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 2 700,00 zł 
 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 2 700,00 



 4 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 2 700,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 2 700,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 


